MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 170/2016

ÁREA: Biologia Celular, Bioquímica, Microbiologia e áreas afins.

RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

  A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado

após análise de recurso do Concurso para Professor de Magistério Superior, para a área de Biologia Celular, Bioquímica,

Microbiologia e áreas afins, Campus de Janaúba, objeto do Edital nº 170/2016.

CANDIDATO
Dissertativa  DIDÁTICA

Projeto  de  Atividades

Acadêmicas
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

 2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

SILAS SILVA SANTANA 8,10 8,90 8,35 9,40 9,40 9,90 9,80 9,50 9,30 7,14 7,14 7,14 8,67

TALITA ANTUNES

GUIMARÃES
7,90 8,90 6,95 7,10 7,60 7,30 8,40 7,70 8,20 10,00 10,00 10,00 8,33

VALÉRIA MAFRA COTA 5,35 5,80 4,90 9,75 9,80 9,50 9,40 9,00 8,80 8,02 8,02 8,02 8,02

http://www.ufvjm.edu.br/

VAGA RESERVADA PARA CANDIDATOS NEGROS OU PARDOS

CANDIDATO
Dissertativa  DIDÁTICA

Projeto  de  Atividades

Acadêmicas
TÍTULOS

MÉDIA

FINAL Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

 2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

SILAS SILVA SANTANA 8,10 8,90 8,35 9,40 9,40 9,90 9,80 9,50 9,30 7,14 7,14 7,14 8,67

Banca Examinadora:

Prof.1- Larissa Fonseca Andrade Vieira  – Presidente

Prof.2- Melchior José Tavares Júnior – Membro

Prof.3 - Whasley Ferreira Duarte – Membro

Diamantina, 22  de janeiro de 2018

Débora Cristina dos Santos

PROGEP/UFVJM